
UCHWAŁA NR IV/27/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych na mienie Gminy Zwierzyn 
nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Gościmiec stanowiącej działkę nr 277/1 o powierzchni 

0,0663 ha.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz.U. poz. 379, poz. 
1072) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych na mienie Gminy Zwierzyn 
nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Gościmiec stanowiącej działkę nr 277/1 o powierzchni 0,0663 
ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

 

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Mirosław Gniewczyński

Id: C7BCC7F2-0479-4924-A3E1-7C1F699577C9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż
3 lata lub na czas nieoznaczony.
Wójt Gminy Zwierzyn wystąpił do Agencji Nieruchomości Rolnych w Gorzowie Wlkp. o wydzielenie i
nieodpłatne przekazanie działki gruntu celem zapewnienia dojazdu właścicielowi posesji położonej na działce nr
221/1 w Gościmcu. Do zakończenia procedury przejmowania na mienie gminne w/w nieruchomości niezbędne jest
podjęcie Uchwały przez Radę Gminy Zwierzyn.

Id: C7BCC7F2-0479-4924-A3E1-7C1F699577C9. Uchwalony Strona 1




